

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby:	Číslo SO: SO 01,02,04, 05	Číslo změny stavby:
20090 Víceúčelové hřiště pro děti a mládež		03 - VP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo: 769/OÚR/24
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město
Zhotovitel: VIVID stavby s.r.o., sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek
Projektant/ autorský dozor: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. - Ing. Jaroslav Čepický
Technický dozor objednatele/investora: Ing. Milan Sedláček, Ph.D.

Přílohy:	Počet paré:
Změnové rozpočty - vícepráce	
	1x Objednatel
	1x Zhotovitel
	1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
1. Bude provedena záměna krytové vrstvy v místě styku stávajícího asfaltu a nového rozšíření komunikace podél nových unimobuněk. V PD navržený hrubý penetrační makadam bude zaměněn za asfaltový recyklát z důvodu lepší propustnosti, která zajistí plynulejší odvod dešťových srážek k jejichž kumulaci by v tomto místě mohlo docházet.
2. V místě napojení hřiště a komunikace dojde k doplnění 36 ks betonových obrubníků 1000/50/250 z důvodu vyrovnaní výškového rozdílu povrchů, který je způsoben výškovou optimalizací fotbalového hřiště z důvodu vysoké hladiny spodní vody.
3. Navýšení množství odstranění podkladu pod stávající komunikací dle skutečně zjištěného stavu v šířce 3,2 m.
Vyřádění projektanta (autorského dozoru) : AD Souhlasí
Vyřádění technického dozoru stavebníka : TDS Souhlasí

Časový vliv na plnění SoD:	NEMÁ VLIV
----------------------------	-----------

Finanční vliv:	ANO
----------------	-----

Celková cena SOD vč. Dodatku č.1 bez DPH	Cena za vícepráce ZL 03 bez DPH		Cena celkem včetně víceprací bez DPH
7 152 070,52 Kč	137 334,34 Kč		7 289 404,86 Kč
			Cena celkem včetně víceprací s DPH
			8 820 179,88 Kč

Vyřádění - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Bc. Kateřína Klingová	podpis	Klingová Kateřína	Digitálně podepsal Klingová Kateřína Datum: 2025.06.02 17:12:04 +02'00'
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Milan Sedláček, Ph.D.	podpis	Ing. Milan Sedláček, Ph.D.	Podepsal Ing. Milan Sedláček, Ph.D. DN: cn=Ing. Milan Sedláček, Ph.D., o=Ing. Milan Sedláček, ou=1, email=dozorovanistavbe@m-i-s-e.com Datum: 2025.05.30 07:47:11 +02'00'
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Jaroslav Čepický	podpis	Ing. Jaroslav Čepický	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Čepický Datum: 2025.06.02 16:18:02 +02'00'
Zhotovitel:	jméno	Ing. Tomáš Vítek, MBA	podpis	Ing. Tomáš Vítek, MBA	Digitálně podepsal Ing. Tomáš Vítek, MBA Datum: 2025.05.30 13:25:16 +02'00'

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18 Havířov - Víceúčelové hřiště pro děti a mládež
VÍCEPRÁCE

Objednatel: Stautární město Havířov IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: VIVID stavby s.r.o. IČO: **01503511**
Sadová 612 DIČ: **CZ01503511**
73801 Frýdek Místek

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			137 334,34
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			137 334,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	137 334,34 CZK
Základní DPH	21 %	28 840,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 166 174,55 CZK

v FRÝDKU-MÍSTKU dne 30.5.2025

VIVID stavby s.r.o.
 Sídlo: Sadová 612
 738 01 Frýdek-Místek
 IČO: 01503511
 DIČ: CZ01503511
 Za zhotovitele

Za objednatele

Ing. Milan
 Sedláček, Ph.D.

Podepsal Ing. Milan Sedláček, Ph.D.
 DN: cn=Ing. Milan Sedláček, Ph.D.,
 o=Ing. Milan Sedláček, ou=1,
 email=dozorvanistavab@m-i-s-
 s.com
 Datum: 2025.05.30 07:46:57 +02'00'

Ing. Jaroslav
 Čepický

Digitálně podepsal Ing.
 Jaroslav Čepický
 Datum: 2025.06.02
 16:19:43 +02'00'

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1X	VIVID STAVBY - DODATEK 2	0,00	137 334,34	28 840,21	166 174,55	100
02	VÍCEPRÁCE - ASFALTOVÝ RECYKLÁT	0,00	34 576,48	7 261,06	41 837,54	25
03	VÍCEPRÁCE - DOPLNĚNÍ OBRUBNÍKŮ MEZI PLOCHAMI	0,00	22 500,00	4 725,00	27 225,00	16
04	VÍCEPRÁCE - ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ KOMUNIKACE	0,00	80 257,86	16 854,15	97 112,01	58
Celkem za stavbu		0,00	137 334,34	28 840,21	166 174,55	100

Popis stavby: 18S - Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP

Popis objektu: 1X - VIVID STAVBY - DODATEK 2

Popis rozpočtu: 02 - VÍCEPRÁCE - ASFALTOVÝ RECYKLÁT

Popis rozpočtu: 03 - VÍCEPRÁCE - DOPLNĚNÍ OBRUBNÍKŮ MEZI PLOCHAMI

Popis rozpočtu: 04 - VÍCEPRÁCE - ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ KOMUNIKACE

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			21 594,24	15,7
900	HZS	HSV			5 392,00	3,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			22 500,00	16,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			80 257,86	58,4
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			7 590,24	5,5
Cena celkem					137 334,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1X	VIVID STAVBY - DODATEK 2
R:	02	VÍCEPRÁCE - ASFALTOVÝ RECYKLÁT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				21 594,24	
1	291111114	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z betonového recyklátu 120*0,12 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/291111114	m3	14,40000	920,00	13 248,00	URS 2025/01

2	58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32 URS 2025/01	t	30,24000	276,00	8 346,24	URS 2025/01
---	----------	---	---	----------	--------	----------	-------------

Díl: 900		HZS				5 392,00	
3	HZS1212	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1212 URS 2025/01 nezměřitelné hodnoty, začistění hran výkopu, úklid silnice po návozu recyklátu 2*8	hod	16,00000	337,00	5 392,00	URS 2025/01

Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				7 590,24	
4	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 120*0,12*2,1 URS 2025/01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011	t	30,24000	251,00	7 590,24	URS 2025/01

Celkem						34 576,48	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1X	VIVID STAVBY - DODATEK 2
R:	03	VÍCEPRÁCE - DOPLNĚNÍ OBRUBNÍKŮ MEZI PLOCHAMI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				22 500,00	
1	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	36,00000	424,00	15 264,00	SO 02
Doplnění obrubníku z důvodu výškového rozdílu mezi novým travnatým hřištěm a komunikací							
2	59217335	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	kus	36,00000	201,00	7 236,00	SO 02
Doplnění obrubníku z důvodu výškového rozdílu mezi novým travnatým hřištěm a komunikací							

Celkem	22 500,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1X	VIVID STAVBY - DODATEK 2
R:	04	VÍCEPRÁCE - ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				80 257,86	
1	113107315	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	78,15000	134,00	10 472,10	SO 01

Stávající komunikace dopočet: 115-36,85 :

78,15

2	113107320	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	78,15000	145,00	11 331,75	SO 01
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	-------

Stávající komunikace dopočet: 115-36,85 :

78,15

3	113108309	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 9 cm	m2	78,15000	279,00	21 803,85	SO 01
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------	-------

Stávající komunikace dopočet: 115-36,85 :

78,15

4	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	59,78000	134,00	8 010,52	SO 01
---	-----------	--	---	----------	--------	----------	-------

Stávající komunikace : (1*78,15*0,45)*1,7 :

5	979990112	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	59,78000	312,00	18 651,36	SO 01
---	-----------	--	---	----------	--------	-----------	-------

Stávající komunikace : (1*78,15,15*0,45)*1,7 :

6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 12 t	m3	35,17000	284,00	9 988,28	SO 01
---	-----------	--	----	----------	--------	----------	-------

Stávající komunikace dopočet: (1*78,15*0,45) :

Celkem						80 257,86	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			
Název a registrační číslo stavby: 20090 Víceúčelové hřiště pro děti a mládež Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		Číslo SO: 01,02, 04,05	Číslo změny stavby: 04 - MP
Číslo smlouvy o dílo: 769/OÚR/24 Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město Zhotovitel: VIVID stavby s.r.o., sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek Projektant/ autorský dozor: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. - Ing. Jaroslav Čepický Technický dozor objednatele/investora: Ing. Milan Sedláček, Ph.D.			
Přílohy: Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet		Počet paré: 2x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny: 1. Bude provedena záměna krytové vrstvy v místě styku stávajícího asfaltu a nového rozšíření komunikace podél nových unimobuněk a nedojde proto k použití v PD navrženého hrubého penetračního makadamu. Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : AD Souhlasí Vyjádření technického dozoru stavebníka : TDS Souhlasí			
Časový vliv na plnění SoD:		NEMÁ VLIV	
Finanční vliv:		ANO	
Celková cena SOD vč. Dodatku č. 1 bez DPH	Cena za méněpráce ZL 04 bez DPH		Cena celkem včetně víceprací bez DPH
7 152 070,52 Kč	-111 360,00 Kč		7 040 710,52 Kč
			Cena celkem včetně víceprací s DPH
			8 519 259,73 Kč
Vyjádření - souhlasím se změnou:			
Objednatel:	Jméno	Bc. Kateřina Klingová	podpis Klingová Kateřina
Technický dozor stavby:	Jméno	Ing. Milan Sedláček, Ph.D.	podpis Ing. Milan Sedláček, Ph.D.
Projektant (autorský dozor):	Jméno	Ing. Jaroslav Čepický	podpis Ing. Jaroslav Čepický
Zhotovitel:	Jméno	Ing. Tomáš Vítek, MBA	podpis Ing. Tomáš Vítek, MBA

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18S Havířov - Víceúčelové hřiště pro děti a mládež**

Objekt: **1X**

Rozpočet: **01 MÉNĚPRÁCE - PENETRAČNÍ MAKADAM**

Objednatel: **Stautární město Havířov**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **VIVID stavby s.r.o.**

IČO: **01503511**

Sadová 612

DIČ: **CZ01503511**

73801

Frydek Místek

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-111 360,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-111 360,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-111 360,00 CZK
Základní DPH	21 %	-23 385,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-134 745,60 CZK

v

FRYDKU - MÍSTKU

dne

30.5.2025

VIVID STAVBY
 Sídlo: Sadová 612
 73801 Frydek-Místek
 IČO: 01503511
 DIČ: CZ01503511
 Za zhotovitele

Za objednatele

Ing. Milan Sedláček, Ph.D.

Podpsal Ing. Milan Sedláček, Ph.D.
 DN: cn=Ing. Milan Sedláček, Ph.D.,
 o=Ing. Milan Sedláček, ou=1,
 email=dzozorovanislaveb@m-i-s-
 a.com
 Datum: 2025.05.30 07:46:27 +02'00'

Ing. Jaroslav Čepický

Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Čepický
 Datum: 2025.06.02 16:21:05 +02'00'

Popis stavby: 18S - Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
Popis objektu: 1X - VIVID STAVBY - DODATEK 2
Popis rozpočtu: 01 - MĚNĚPRÁCE - PENETRAČNÍ MAKADAM

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-111 360,00	100,0
Cena celkem					-111 360,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1X	VIVID STAVBY - DODATEK 2
R:	01	MÉNĚPRÁCE - PENETRAČNÍ MAKADAM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace				-111 360,00	
1	574381111	Makadam hrubý s asfalt, postřikem a posypem, 9 cm	m2	-120,00000	464,00	-55 680,00	SO 01
2	574531111	Makadam penetr, jemný, kamen, hrubé z asfaltu, 5 cm	m2	-120,00000	464,00	-55 680,00	SO 01

Celkem	-111 360,00
---------------	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání